THE

#ISM”EESABAT «Apkamar» - «Anb-Hacp»: oduimanbHO 00bABISHH JATH MaT4ed

ITo umoaam sncepedvéexku 1/8 ¢punanra myprupa «/ITuea yemnuoHoe A®K — 2»
CMa, o u3eecmHo, 4mo MmypKkMeHcKuil Ka1yo «Apkadaz» ecmpemumcsi ¢ cay0oe8cKum
«Av-Hacp» ®K. 30 dekabpsa Ha opuuuarbHom caiime APK Oviaa pazmeuteHa
uHpopmauus o damax npoesedeHus1 mamuyeil.

CornacHo cBefenusam AQK, mepBuiii TOeAMHOK MeXay KoMaHaaMu «Apkapgar» u «Anb-Hacp»

coctoutcs 11 deBpansg 2026 roma Ha cTaguoHe ropona Apkagar. Hadano Mmatda
3alIaHUpPoOBaHO Ha 18:45.

Bce npaBa 3amuineHsl
save pdf date >>> 31.12.2025



THE

ASHGABAT
TIMES

O arc

CHAMPIONS

LEAGUE

Tuesday,
10 Feb 2026

Wednesday,
11 Feb 2026

Thursday,
12 Feb 2026

Tuesday,
17 Feb 2026

Wednesday,
18 Feb 2026

R16(2nd Leg)

Thursday,
19 Feb 2026

R16-1

R16-4

R16-2

R16-3

R16-6

R16-8

R16-5

R16-7

R16-1

R16-4

R16-2

R16-3

R16-6

R16-8

R16-5

R16-7

«Apkapar» - «Anb-Hacp»: odpuiinanbHo 00bSIBIIEHB JaThl MaTYel

Official Match Schedule
Knockout Stage - Round of 16

“owy/bate | et TWko | Vee |

Al Zawraa SC (IRQ)

Esteghlal FC (IRN)

FC Arkadag (TKM)

Foolad Mobarakeh
Sepahan SC (IRN)

Ratchaburi FC (THA)

Cong An Ha Noi FC

(VIE)
FC Pohang Steelers

(KOR)

Bangkok United (THA)

Al Wasl FC (UAE)

Al Hussein (JOR)

Al Nassr Club (KSA)

Al Ahli SC (QAT)

Persib Bandung (IDN)

Tampines Rovers FC

(SGP)

Gamba Osaka (JPN)

Macarthur FC (AUS)

save pdf date >>> 31.12.2025

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

VS

Al Wasl FC (UAE)

Al Hussein (JOR)

Al Nassr Club (KSA)

Al Ahli 5C (QAT)

Persib Bandung (IDN)

Tampines Rovers FC

(5GP)

Gamba Osaka (|PN)

Macarthur FC (AUS)

Al Zawraa SC (IRQ)

Esteghlal FC (IRN)

FC Arkadag (TKM)
Foolad Mobarakeh

Sepahan SC (IRN)
Ratchaburi FC (THA)

Cong An Ha Noi FC

(VIE)
FC Pohang Steelers

(KOR)

Bangkok United (THA)

19:00

17:15

18:45

19:30

19:15

19:15

19:00

19:15

20:00

21:15

21:15

21:15

1815

20015

19:00

18:45

Al Zawraa Stadium, Baghdad
Shahr-e Qods Stadium, Qods

Arkadag Stadium, Arkadag

Naghsh-e-Jahan Stadium,

Isfahan
Ratchaburi Stadium,

Ratchaburi

Hang Day Stadium, Hanoi

Steelyard, Pohang
Pathum Thani Stadium,
Pathum Thani
Zabeel Stadiurn, Dubai

Amman International Stadium,

Amman
King Saud University Stadium,

Riyadh
Al Thumama Stadium, Doha

Gelora Bandung Lautan Api

Stadium, Bandung
Bishan Stadium, Singapore

Suita City Football Stadium,

Suita
Campbelltown Sports Stadium,

Sydney

*as of 30 December 2025

Bce npaBa 3amuineHsl



THE

#&”EESABAT «Apkagar» - «Anb-Hacp»: opuimansHo 00bIBIEHE JaTH MaTdyei

OtBeTHas BcTpeua npoupet 18 pespans 2026 roga Ha ctaguoHe «King Saud University
Stadium» B 9p-Puspe, cronuue CaygqoBCcKou ApaBuu.

B Hacrogiee BpeMs HET 0QULIKMATBHOIO IOATBEPXKOEHUS Y4aCTUS B MaT4ax MUPOBOU
GbyTOO0NBbHOM 3Be3[bl U UTpoKa «Anb-Hacpa» Kpumrtuany Poranmy. OgHakKo 0XKUAaeTCs, YTO
M3BECTHHIN (QyTOOTHUCT MOXKET IPUHATh y4acTHe BO BCTpeUax U MOCETUTh TYPKMeHUCTaH.

«THE ASHGABAT TIMES».

Bce npaBa 3amuineHsl
save pdf date >>> 31.12.2025



