

По итогам жеребьёвки 1/8 финала турнира «Лига чемпионов АФК – 2» стало известно, что туркменский клуб «Аркадаг» встретится с саудовским «Аль-Наср» ФК. 30 декабря на официальном сайте АФК была размещена информация о датах проведения матчей.

Согласно сведениям АФК, первый поединок между командами «Аркадаг» и «Аль-Наср» состоится 11 февраля 2026 года на стадионе города Аркадаг. Начало матча запланировано на 18:45.



**Official Match Schedule
Knockout Stage - Round of 16**

Day / Date	Match				Kick-Off	Venue	
R16 (1st Leg)	Tuesday, 10 Feb 2026	R16-1	Al Zawraa SC (IRQ)	vs	Al Wasl FC (UAE)	19:00	Al Zawraa Stadium, Baghdad
		R16-4	Esteghlal FC (IRN)	vs	Al Hussein (JOR)	17:15	Shahr-e Qods Stadium, Qods
	Wednesday, 11 Feb 2026	R16-2	FC Arkadag (TKM)	vs	Al Nassr Club (KSA)	18:45	Arkadag Stadium, Arkadag
		R16-3	Foolad Mobarakeh Sepahan SC (IRN)	vs	Al Ahli SC (QAT)	19:30	Naghsh-e-Jahan Stadium, Isfahan
		R16-6	Ratchaburi FC (THA)	vs	Persib Bandung (IDN)	19:15	Ratchaburi Stadium, Ratchaburi
		R16-8	Cong An Ha Noi FC (VIE)	vs	Tampines Rovers FC (SGP)	19:15	Hang Day Stadium, Hanoi
	Thursday, 12 Feb 2026	R16-5	FC Pohang Steelers (KOR)	vs	Gamba Osaka (JPN)	19:00	Steelyard, Pohang
		R16-7	Bangkok United (THA)	vs	Macarthur FC (AUS)	19:15	Pathum Thani Stadium, Pathum Thani
R16 (2nd Leg)	Tuesday, 17 Feb 2026	R16-1	Al Wasl FC (UAE)	vs	Al Zawraa SC (IRQ)	20:00	Zabeel Stadium, Dubai
		R16-4	Al Hussein (JOR)	vs	Esteghlal FC (IRN)	21:15	Amman International Stadium, Amman
	Wednesday, 18 Feb 2026	R16-2	Al Nassr Club (KSA)	vs	FC Arkadag (TKM)	21:15	King Saud University Stadium, Riyadh
		R16-3	Al Ahli SC (QAT)	vs	Foolad Mobarakeh Sepahan SC (IRN)	21:15	Al Thumama Stadium, Doha
		R16-6	Persib Bandung (IDN)	vs	Ratchaburi FC (THA)	19:15	Gelora Bandung Lautan Api Stadium, Bandung
		R16-8	Tampines Rovers FC (SGP)	vs	Cong An Ha Noi FC (VIE)	20:15	Bishan Stadium, Singapore
	Thursday, 19 Feb 2026	R16-5	Gamba Osaka (JPN)	vs	FC Pohang Steelers (KOR)	19:00	Suita City Football Stadium, Suita
		R16-7	Macarthur FC (AUS)	vs	Bangkok United (THA)	18:45	Campbelltown Sports Stadium, Sydney

*as of 30 December 2025

Все права защищены

Ответная встреча пройдёт 18 февраля 2026 года на стадионе «King Saud University Stadium» в Эр-Рияде, столице Саудовской Аравии.

В настоящее время нет официального подтверждения участия в матчах мировой футбольной звезды и игрока «Аль-Насра» Криштиану Роналду. Однако ожидается, что известный футболист может принять участие во встречах и посетить Туркменистан.

«THE ASHGABAT TIMES».